
 

  
 
 
 
 
 

Akumulátorová úhlová bruska RNUB125 používá k pohonu kvalitní bezuhlíkový motor nové generace, který má výrazně vyšší životnost 
než uhlíkové motory používané dříve. Pozorně si přečtěte následující pokyny a dodržujte je, aby vám výrobek sloužil bezpečně a k plné 
spokojenosti. Zabraňte neodborné manipulaci s tímto nářadím, a vždy dodržujte zásady používání elektrospotřebičů. Návod k použití 
pečlivě uschovejte. Nikdy nevystavujte prostředí s vysokou vlhkostí, zamezte kontaktu výrobku s kapalinami. 
  
TECHNICKÉ PARAMETRY 
Model RNUB125 
Provozní napětí 21 V 
Motor Bezuhlíkový motor 
Rychlost bez zatížení 7000 RPM 
Jmenovitý výkon 1100W  
Specifikace brusného kotouče Vnější průměr max. 125 mm,                      

vnitřní průměr 22 mm 
Typ baterie Baterie Li-Ion 
Kapacita baterie 4.0 Ah 

 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
Přečtěte si následující pokyny a dodržujte je. 
Nedodržení všech níže uvedených pokynů může mít za následek úraz elektrickým proudem, požár, nebo vážné zranění 
osob. 

 
BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA PRO ÚHLOVOU BRUSKU  
• Vždy používejte ochranné brýle a špunty do uší. Měly by se používat i další ochranné prostředky, jako jsou respirátory proti prachu, 

rukavice, ochranné přilby a zástěry.  
• Ochranný límec a rukojeť musejí být pevně uchyceny.  
• Nepoužívejte kotouč, který je poškozený nebo s prasklinami.  

 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
• Před jakýmkoliv servisním zásahem či údržbou vyjměte baterii. 
• Po cca 10 hodinách používání je potřeba odmontovat límec a vyčistit brusku od nečistot. 
• Skladujte v suchém a čistém prostředí při pokojové teplotě. 
• Složitější opravy smí provádět pouze odborníci v servisním středisku firmy Solight holding s.r.o. 
 
POUŽÍVÁNÍ 
Při používání tohoto zařízení používejte vhodné oblečení, pracovní rukavice a ochranu očí. Před každým použitím se ujistěte, že zařízení 
správně funguje krátkým spuštěním „na prázdno“.  
• Pokud je bruska uvedena do provozu, dbejte na to, abyste drželi ruce nejméně 15 cm od oblasti broušení. 
• Pokud se bruska při používání klepe nebo vibruje, je to důsledkem vadného kotouče nebo chybného uchycení.  
• Nepoužívejte brusku za deště nebo ve výbušném nebo hořlavém prostředí. 
• Vyjměte baterii, pokud brusku nepoužíváte. 
• Sníží-li se výkon brusky, zkontrolujte nabití baterie, případně ji nabijte. 

 

 

 

 

 

 

 

 
CZ RNUB125 
Akumulátorová úhlová bruska 

                      

Součást balení 
1ks ruční akumulátorová úhlová bruska 
1ks 21V 4Ah Li-Ion baterie 
1ks nabíječka 
1ks návod 
1ks klíč 
1ks límec 
1ks rukojeť 



 

3 CZ 

 

 

 

 
UVEDENÍ DO PROVOZU 
Před prvním použitím plně nabijte baterii. Poté ji připojte k brusce. 

 
 
 

 
PRVNÍ INSTALACE 
1. Připevněte ochranný límec tak, aby vás neohrožovaly odletující jiskry při práci. 
2. Připevněte rukojeť na brusku podle toho, jakým způsobem budete brusku držet . 
3. Připevněte brusný kotouč. 
4. Vložte baterii. 

 
MONTÁŽ KOTOUČE 
Před jakýmikoliv servisními pracemi vyjměte baterii. 
1. Zmáčkněte blokování pohybu hřídele, povolte jisticí matici pomocí klíče a sundejte ji. 
2. Nasaďte kotouč. 
3. Nasaďte jistící matici a utáhněte ji. 
 
NABÍJENÍ 

1. Zasuňte baterii do nabíječky nebo připojte konektor nabíječky k baterii. 
2. Zapojte nabíječku do přívodu elektrického proudu pomocí dodávaného napájecího kabelu. 
3. Nabíjení je signalizováno červenou LED. 
4. Zelená LED signalizuje plné nabití. 
5. Průměrná doba nabíjení je cca 2-4 hodiny, dle kapacity baterie.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy.   
Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke stažení na www.solight.cz.  

 
 
 

Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika. 


